2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 18.05.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]304

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Верхняя Пышма

связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Верхняя Пышма,  руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Верхняя Пышма (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.05.2016 № 689 (в редакции от 05.04.2017 № 196), следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии Берсенева И.А.;
2) включить в состав комиссии Горских О.В. - председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма,                                       заместителя председателя Комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи                    Невструева Н.В.

	Исполняющий полномочия
главы администрации
	И.В.Соломин